



भारतीय खेल प्राधिकरण
SPORTS AUTHORITY OF INDIA

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
खेल विभाग / DEPARTMENT OF SPORTS

(An Autonomous Body under Ministry of Youth Affairs and Sports)
(युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय)

खेल प्रशिक्षण केंद्र, सुंदरगढ़ / S.T.C. SUNDARGARH

Bhawanipur Sports Complex, Sankara, Sundargarh, Odisha, 770020



No. SAI/EC/STC/SNG/Selection Trial/2026/

Date: 22/06/2026

सूचना / Notice

सभी खिलाड़ियों को सूचित किया जाता है कि STC सुंदरगढ़ में हॉकी (लड़के और लड़कियाँ दोनों) में नए खिलाड़ियों के चयन के लिए ट्रायल 29 और 30 जून 2026 को आयोजित किया जाएगा। इसलिए, इच्छुक उम्मीदवार नीचे दिए गए दस्तावेजों के साथ 29 जून 2026 को सुबह 8:00 बजे SAI STC सेंटर, भवानीपुर स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सुंदरगढ़ में रिपोर्ट करके इसमें भाग ले सकते हैं।

It is informed to all players that a selection trial for New Induction in STC Sundargarh in Hockey Discipline (Both Boys & Girls) is scheduled on 29th & 30th June 2026. Therefore interested candidates may participate by report at SAI STC Centre, Bhawanipur Sports Complex, Sundargarh at 8.00 AM on 29th June 2026 with following documents

1. Date of Birth certificate (Municipality/P.H.C./ Hospital/ Board Certificate)
2. Aadhaar Card
3. Sports Achievements Certificates
4. Medical Fitness Certificate from the qualified Medical Doctor of Govt. Hospital.

Ravi
22/6/2026

पी के सारंगी / P K Sarangi

फोर केंद्र प्रभारी / Centre in-charge

खेल प्रशिक्षण केंद्र / S.T.C.

सुंदरगढ़ / Sundargarh

प्रभारी / In-Charge

खे.प्र. केंद्र, सुन्दरगढ़

STC, SUNDARGARH

प्रतिलिपि अग्रेषित / Copy forwarded to:

1. क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी) / The Regional Director (I/C), for kind information please.

2. उप निदेशक, / The Dy. Director, IT DIVISION, SAI NEW DELHI

134
133